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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K52116003L

2. Data e Regjistrimit 12/07/2005
3. Emri i Subjektit I L A D
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/07/2005
6. Kohëzgjatja Nga: 12/07/2005

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Dritan Hoxha",  ZK 8210,   
Nr pasurie 2/435,  Godine Banimi  dhe sherbime  11  kat me 
3 kat parkimi  nentoke dhe godine banimi dhe sherbime 9 kat 
me 4 kat parkim  nentoke, njesia strukturore TR/387-1,  dhe 
ZK 8210,   nr pasurie 2/501 

348.480.076,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Germime dheu dhe punime eventuale, murature e beton 
arme, prishje dhe punime ne toke te germuar.Prodhim 
materiale inerte gure.Prodhim elemente betoni e beton arme 
te zakonshme, paranderuar, gure dekorative.Ndertime civile, 
industriale turistike, bujqesore mbi 5 kate.Ndertime civile, 
bujqesore mbi 5 kate, rikonstruksione.Ndertime banesa me 
skelet mbi tete kate.Ndertim rruge, punime te mirembajtjes 
dhe sinjalizimit ne rruge, ndertim mbi shtresa 
rrugore.Ndertim ura dhe vepra arti deri ne 10 meter.Sillosa, 
kulla, kulla uji, punime karpentiere druri, metalike.Import-
eksport, tregti me shumice e pakice te artikujve te ndryshem 
ushqimor, bujqesor e blegtoral, industriale, materiale 
ndertimi dhe hidrosanitar, pjese kembimi e makineri te cdo 
lloji, pajisje teknologjike.Tregtim te karburanteve e vajrave 
lubrifikante me pakice etj.Linja prodhimi per artikuj 
ushqimore, industriale.Transport te malrave e te udhetareve 
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urbane, nderurban dhe internacional.Turizem, hoteleri, bar-
kafe, internet-kafe, restorant.
Valbona Harka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/07/2024 Deri: 01/07/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ilir Shameti
12.1 Vlera e kapitalit Para: 174.240.038,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Valbona Harka
13.1 Vlera e kapitalit Para: 174.240.038,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: I L A D
E-Mail: vharka@gmail.com  
Telefon: 0692036640  
Të Tjera: Depozitimin e vendimit nr. 1, date 20.02.2010 ne 
te cilin eshte vendosur: Emerimi i z. Bujar Osmani si ekspert 
Kontabel me license nr. 70 date 10.02.2000, per auditimin e 
bilancit kontabel dhe pasqyrave financiare per ushtrimin e 
mbyllur me date 31.12.2009.

16. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025
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